
Avoin PEVISA 

PEVISA tarkoittaa perinnöllisten sairauksien vastustamisohjelmaa. Glennit eivät ole 

kuuluneet PEVISAN piiriin, koska Suomen Glennit yhdistykseen kuuluvat kasvattajat ovat 

olleet hyvin sitoutuneita terveystutkimusten tekoon. Myös yhdistyksen jäsenet ovat 

teettäneet tutkimuksia omille koirilleen.  

Glennien kanta on pieni ja sukusiitosprosenttia on vaikea pitää alhaisena. Glenneissä on 

koiria niin Suomessa kuin varsinkin ulkomailla, joilla on jälkeläisiä ilman JTO:n 

suosittelemia terveystutkimuksia. Kaikki kasvattajat eivät sitoudu vapaaehtoiseen 

tutkimiseen. Tutkimuspakolla saataisiin myös yhdistykseen kuulumattomien suomalaisten 

kasvattajien koirat tutkittua. Jokainen tutkittu koira antaa meille kaikille lisätietoa rodun 

tilasta.  

 Nämä voimavarat kannattaa ottaa pakollisten tutkimusten kautta vahvistamaan 

kantaamme huolimatta mahdollisten roturisteyksien teosta huolimatta. On tärkeätä, että 

meillä on vielä jalostuskoiria jos/kun roturisteytyksellä saadaan myöhemmin kannan 

vahvistusta. 
 

Avoin PEVISA tarkoittaa yksinkertaisuudessaan sitä, että määritetään mitkä tutkimukset 

ovat tärkeimpiä ja ne otetaan PEVISAan niin, että on pakko tehdä kyseiset 

terveystutkimukset, mutta mitään raja-arvoja ei aseteta, mutta vanhempien ennen 

astutusta tehdyt tutkimustulokset ovat rekisteröinnin ehtoina. Eli Kennelliitto ei rekisteröi 

pentueita, joiden vanhemmilla ei ole PEVISAn määräämiä tutkimuksia tehtynä. Kennelliitto 

sulkee automaattisesti huonoimmat tutkimustulokset pois jalostuksesta (E-lonkat, 4-polvet 

ja 3-kyynärät).  

Vuosikokouksessa on tarkoitus keskustella asiasta mm., mitkä kaikki tutkimukset avoimen 

PEVISAn piiriin sisällytettäisiin.  

Jalostustoimikunnassa on asiasta erimielisyyttä. Jalostustoimikunta tutkii ja tekee 

ehdotuksen hallitukselle. Mikäli JT päätyy ehdottamaan avoimeen PEVISAAN siirtymistä, 

se tulee aikanaan yhdistyksen vuosikokouksen päätettäväksi.  

 

 

Suomen Glennien JTO 2018-2022 aikana on Suomessa syntynyt 48 pentuetta, 

joissa on 97 eri vanhempaa 

10 uroksista on ulkomaisia/pakastesiemeniä ilman SKL:n voimassa olevia 

tutkimuksia 

lisäksi16 vanhemmalla ei astutushetkellä ole ollut voimassa olevaa 

silmätarkastusta 

 (71 tutkittu/97, 68,87%) 

26 vanhemmalla ei ennen astutusta ollut tehtynä lonkkatutkimusta 

(71 tutkittu/97, 68,7%) 


